



حوادث شهرستانها

دستگیری زوج کلاهبردار اسکیمری در البرز

معاون هماهنگ‌کننده فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: یک زوج که با کپی اطلاعات کارت بانکی شهروندان، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب ۱۵ نفر از شهروندان کرده بودند، در این استان دستگیر شدند.

سرهنگ سیدمجید فیض جعفری گفت: تعدادی از شهروندان فردیس به پلیس فتا این شهرستان مراجعه و مدعی شدند که کارت عابر آنها در اختیار خودشان بوده و از حساب آنها برداشت صورت گرفته است، که بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که برداشت به صورت اینترنتی نبوده و به صورت فیزیکی از طریق دستگاه پوز ATM و دستگاه کارتخوان بانک‌هایمالباختگان برداشت شده، که شک به یقین تبدیل شد.

متهمان با استقرار یک دستگاه اسکیمِر در یک مرغ‌فروشی در شهر فردیس با سرقت اطلاعات و کپی کارت بانکی بیش از ۱۵ نفر از شهروندان، مبلغ یک میلیارد ریال از حساب آنها برداشت کرده‌اند.

وی خاطر‌نشان کرد: ماموران مخفیگاه این زوج کلاهبردار را شناسایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه هر دو آنها را دستگیر کردند.

وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه این‌زوج کلاهبردار تعداد زیادی کارتخوان بانکی، دستگاه اسکیمِر و سایر لوازم ملزوم برای کلاهبرداری اسکیمِری کشف شد.

وی خاطر‌نشان کرد: متهمان در مواجهه با مدارک و مستندات دقیق ماموران به کپی کردن از کارت ۵۰ نفر از شهروندان اعتراف کرده که تاکنون به برداشت غیرمجاز از کارت بانکی ۱۵ نفر از آنها به ارزش یک میلیارد ریال اقرار کرده‌اند.

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی با فروش عتیقه‌جات تقلبی

فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری اعضای باند فروش عتیقه‌جات تقلبی و اعتراف متهمان به ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری خبر داد.

سرهنگ سعید دادگر ، اظهار داشت: به دنبال شکایت یکی از شهروندان مبنیی بر کلاهبرداری از وی توسط عده‌ای ناشناس، مراتب در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی گفت: در بررسی‌های مقدماتی ماموران مشخص شد، متهمان که اهل استان خراسان شمالی بودند طعمه‌های خود را در گلستان و مازندران شناسایی کرده و به بهانه فروش تعداد زیادی سکه و اشیاء عتیقه با قیمتی مناسب با آنان قرار ملاقات حضوری می‌گذاشتند.

فرمانده انتظامی استان افزود: در این قرا‌ها، متهمان با نشان دادن عدد سده سکه واقعی، اعتماد مالباختگان را جلب و پس از دریافت مبالغ هنگفتی وجه نقد، تعداد زیادی سکه و عتیقه‌جات تقلبی به آنان فروخته و از محل متواری می‌شوند.

سرهنگ دادگر تصریح کرد: در مواردی نیز که خریداران متوجه تقلبی بودن اشیاء عتیقه می‌شدند، کلاهبرداران با تهدید مبالغ را گرفته و متواری می‌شدند.

این مقام انتظامی گفت: سرانجام ماموران، اعضای این باند چهار نفره را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی طی دو عملیات جداگانه در مخفیگاه‌هاشان در گرگان و آق‌قلا دستگیر کردند.

وی بیان داشت: متهمان در مواجهه با مستندات پلیس چاره‌ای جز اعتراف نداشتند و تاکنون به ارتکاب ۱۱ فقره کلاهبرداری از شهروندان به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال اقرار کردند.
سرهنگ دادگر با تاکید بر مقابله بی‌امان پلیس با مجرمان و مخلان امنیت جامعه، خاطر‌نشان کرد: افرادی که به شیوه مشابه از آنان کلاهبرداری شده است می‌توانند به اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز و پلیس آگاهی استان مراجعه کنند.

کشف ۸/۴ میلیارد ریال ماسک قاچاق

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ماموران انتظامی مرکز استان، از یک دستگاه خودرو، تعدادی ماسک قاچاق به ارزش هشتت میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط کردند.

سرتیپ مسعود خرم‌نیا، افزود: ماموران ایستگاه شهید کلاتری ارومیه در بازرسی از خودروهای عبوری در مسیر ارومیه- تبریز به یک دستگاه خودرو سواری مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی اضافه کرد: در بازرسی ماموران ایبستگاه شهید کلاتری ارومیه از این خودرو ۱۶۸ هزار عدد ماسک سه لایه بهداشتی کشف و ضبط شد.
وی گفت: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده را هشت میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند که همه آنها در اختیار مراجع مربوطه قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه یک نفر منتهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.

مدیر جاعل علامت استاندارد به حبس محکوم شد

مدیرکل استاندارد استان کرمان گفت: مدیرعامل یک واحد تولیدی در این استان به عنوان جعل‌کننده علامت استاندارد، به چهار سال حبس تعلیقی توسط مراجع قضایی محکوم شد.

سماعیل عاقلی، افزود: واحد تولیدی نامساانان رفسنجان تولیدکننده اجزئما، به دلیل تولید، عرضه و فروش فرآورده اجزئمای غیراستاندارد که مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد و جعل نشان استاندارد پس از تذکر و اخطار مکرر به مراجع قضایی معرفی شد.

وی ادامه داد: اداره کل استاندارد استان کرمان با ارائه مستندات مربوطه مبنیی بر جعل نشان استاندارد توسط این مسئول متخلف، پس از طی مراحل بدوی در مرحله تجدید نظر اعتراضی مدیر واحد تولیدی به رای بدوی صادر شد.
مدیرکل استاندارد استان کرمان افزود: در نهایت شعبه ۱۶ دادگاه تجدیدنظر کرمان رای نهایی قطعی را مبنیی بر چهار سال حبس تعلیقی علیه ایشان صادر کرد.
مدیرکل استاندارد استان کرمان عنوان کرد: طی تیرماه سال جاری ۱۰ تذکر و ۱۰ اخطار به مدیران کنترل‌ش کیفیت و ابطال چهار پروانه تأیید صلاحیت آن‌ها صادر شد.

گام نخست احداث راه آهن بندرامام- شادگان

آیین کلنگ‌زنی گام نخست احداث **راه‌آهن بندر امام‌خمینی(ره) شادگان– خرمشهر** (ایستگاه سربندر تا فولاد شادگان) با حضور **معاملان وزیر راه و شهرسازی در بندر امام‌خمینی(ره) آغاز شد.**

طول گام نخست این پروژه ۳۰ کیلومتر است و قادر به جابه‌جایی ۲۵ تن بار است؛ سرعت

توزیع ۱۰۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان خوزستان

فرمانده سیاه ولیعصر خوزستان گفت: بیش از ۱۰۰ هزار بسته معیشتی در دومین مرحله از کمک‌های مومانه در سطح استان تهیه و بین نیازمندان توزیع شد.

سرتیپ پاسدار حسن شاه‌ابور در زمایش کمک‌های مومانه ویژه بسیج کارمندی در مصلی مهدیه امام‌خمینی(ره) اهواز اظهار داشت: تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی یکی از اقداماتی بود که در زمینه کمک به افشار آسیب‌پذیر در دستور کار قرار گرفت و در مرحله اول بیش از ۳۰۰ هزار بسته غذائی و بهداشتی توسط بسیج، خیران، نهادهای مختلف و ادارات برای نیازمندان تهیه و توزیع شد. وی بیان کرد: مرحله دوم از دهه ولایت و عید غدیر آغاز شد و در ماه محرم نیز ادامه دارد.

سرتیپ پاسدار شاه‌ابور گفت:بیش از پنج‌هزار بسته معیشتی تهیه شده و بین نیازمندان توزیع شد که از این تعداد یک هزار و ۵۰۰ بسته باتوجه به فرا رسیدن فصل تحصیلی جدید نوبت‌افزار بوده و سه هزار و ۵۰۰ بسته نیز غذائی است.وی اظهار داشت: امید است در روزهای آینده بیش از ۱۰۰ هزار بسته در مرحله دوم کمک‌های مومانه برای کمک به نیازمندان جمع‌آوری شود.

فرمانده سیاه ولیعصر خوزستان افزود: این کمک‌ها تا اربعین حسینی ادامه خواهد داشت و نیروهای بسیج و سپاه و کاروهای آخر ریشه‌کن شدن ویروس کرونا در کنار مردم خواهند بود.در نخستین مرحله از کمک‌های مومانه بیش از ۲۰۰ هزار بسته معیشتی و بهداشتی بین نیازمندان استان خوزستان توزیع شد.

طرح انتقال آب به بازارچه مرزی ماهیرود در ادامه بهره‌برداری از زیرساخت‌های این منطقه افتتاح شد

این طرح زیربنایی با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال اجرا شده است که استاندار خراسان جنوبی در سفر به شهرستان سربیشه آن را افتتاح کرد.

استاندار: ۷۰ درصد واحدهای مسکونی مناطق زلزله‌زده آذربایجان شرقی نوسازی شد

استاندار آذربایجان شرقی گفت: عملیات اجرایی ۷۰ درصد واحدهای مسکونی نیازمند نوسازی در مناطق زلزله‌زده شهرستان‌های میانه و سراب انجام شده است.

محمدرضا پورمحمدی در مراسم افتتاح هفتصدمین واحد مسکونی بازسازی‌شده مناطق زلزله‌زده شهرستان سراب در روستای «تیرشاب»، افزود:اقدمات بازرسازی و مرمت واحدهای تخریب‌شده شهرستان پیشرفت خوبی داشته است و ۱۰۰ درصد واحدهایی که نیاز به ترمیم و بازرسی داشتند، انجام شده است و کار ۶۵ درصد واحدهای نوسازی نیز به اتمام رسیده است.

پورمحمدی ادامه داد: تنها در روستای «تیرشاب» شهرستان سراب بازرسازی و ساخت ۱۵ واحد از مجموع ۱۸ واحد تخریبی بر اثر زلزله به پایان رسیده و تحویل اهالی داده شده و بقیه نیز تا پایان شهریور جاری واگذار می‌شود.

به گفته وی تاکنون عملیات اجرایی ۷۰ درصد ساختمان‌هایی که در مناطق زلزله‌زده نیاز به نوسازی داشتند، تمام شده است.
استاندار آذربایجان شرقی گفت: از امکان دامی نیز در شهرستان‌های میانه و سراب ۲ هزار واحد نیاز به بازرسازی داشتند که ۵۰۰ واحد آن تاکنون تکمیل شده و بقیه نیز در مرحله مقفقری قرار دارند. پورمحمدی افزود: با تلاش و اهتمام مسئولان استانی و شهرستان‌های قبل از فصل سرما بقیه واحدهای دامی نیز تکمیل می‌شود.

ساعت ۲:۱۷ بامداد جمعه ۱۷ آبان سال گذشته زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵/۹ ریشتر در حوالی شهر ترک میانه روی داد که به ۲ هزار و ۹۴۵ واحد مسکونی در ۶۵ روستای شهرستان‌های میانه و سراب آسیب زد.
مهرداد بابایی رئیس مرکز مدیریت فوریت‌های پزشکی استان البرز در حاشیه افتتاح آیین بهره‌برداری از پروژه‌های اورژانس استان کرد: ۹ پایگاه امدادی شامل یک پایگاه در فردیس، یک پایگاه در سلوجیلغ ، یک پایگاه در اشتهارد و ۶ پایگاه نیز در کرج راه‌اندازی شده است.

وی با اشاره به فعال سازی پایگاه امدادی در بهشت‌سکینه(س) کرج، اظهار داشت: این پایگاه با همکاری شهرداری کرج فعال شده ضمن اینکه پایگاه امدادی منطقه خرم‌دشت نیز با همکاری شهرداری کمالشهر افتتاح شد.
بابایی گفت: ۲ پایگاه شهرستان‌های سلوجیلغ سعیدی پور با اشاره به اینکه اولویت نخست تهیه و تأمین گوشی برای ۱۰ هزار نفر در سطح اول، ۲۰ هزار نفر سطح دوم(ناشنان توانایی مالی) و در مرحله آخر پرداخت تسهیلات به ۱۰ هزار نفر دانش‌آموز دیگر با هماهنگی استانداری و پرداخت تسهیلات ۳ تا ۵ میلیون تومانی با بهره ۴ درصد و قرض‌الحسنه برای خرید گوشی همراه و ورود به شبکه شاد انجام می‌شود.

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی

گام نخست احداث راه آهن بندرامام- شادگان- خرمشهر آغاز شد

و دریای مدیترانه می‌شود.
در گام نخست این پروژه فولاد شادگان به شبکه ریلی آغاز می‌شود.

بخش دیگر پروژه در خرمشهر است که عملیات اجرایی آن آغاز شده که با تکمیل آن ضمن اتصال فولاد شادگان به شبکه ریلی، این خط ریلی تا خرمشهر ادامه دارد.

اتصال بندر امام‌خمینی(ره) به شادگان، بندر خرمشهر _ شلمچه و بصره، جذب حمل و نقل ریلی صنعتی و غیرصنعتی منطقه و کاهش مصرف سوخت از جمله مزایای این پ

روژه است.
تکمیل پروژه ترانزیتی مهم راه‌آهن بندر امام‌خمینی(ره) شادگان- خرمشهر باعث اتصال ایران به بندر بصره و سپس بندر لاذقیه سوریه

بیش از هزار و ۶۰۰ پزشک کرمانشاه به کرونا مبتلا شدند



داشت: نباید فراموش کنیم که بهترین راه تشکر از پزشکان رعایت پروتکل‌های بهداشتی محسوب می‌شود.

وی تصریح کرد: در این ایام با وجود شیوع بیماری کرونا، پزشکان کرمانشاهی ضمن تأخیر بیش از ۱۲ ماهه پرداخت بخشی از حقوق، در حال امتلا به کرونا به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

رئیس سازمان نظام پزشکی استان کرمانشا‌ه با بیان اینکه تاکنون ۲۰۰ پزشک کشور در راه مقابله با کرونا به شهادت رسیدند، گفت: امروز جامعه پزشکی تمام قد برای دفاع از سلامت مردم به میدان آمده است.
حیدری سا بیان اینکه آمار ابتلا به کرونا در کرمانشا‌ه روز به روز در حال کاهش است، اظهار

طرح انتقال آب به بازارچه مرزی ماهیرود افتتاح شد

درج - ماهیرود و طرح ساماندهی ورودی مرزبان و بازارچه مرزی ماهیرود را در مرز مشترک با کشور افغانستان افتتاح کرد.

این استان چهار بازارچه مرزی دارد که فعال‌ترین آنها مرز ماهیرود در شهرستان سربیشه است.

بهریبرداری و کلنگ‌زنی یک هزار و ۵۱۵ پروژه

شکرت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی به منظور تأمین آب پایدار بازارچه مرزی ماهیرود، پروژه انتقال آب به این مجموعه را در دستور کار قرار داد و ۲۵

کیلومتر لوله‌گذاری انجام شد.

استاندار خراسان جنوبی با سفر به شهرستان سربیشه ۱۰ کیلومتر از باند دوم محور سربیشه -

آغاز عملیات ساخت بزرگ‌ترین واحد تولید فولاد مفتولی شمال غرب



کلنگ احداث بزرگ‌ترین واحد تولید فولاد مفتولی شمال‌غرب کشور در شهرستان بستان‌آباد زمین زده شد.

فرماندار بستان‌آباد گفت: این واحد در زمینی به وسعت ۱۴۱۵ هکتار و یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان توسط سرمایه‌گذار چینی در بخش تکمیل داش شهرستان بستان‌آباد ساخته می‌شود. بدالله الهیسانی ادامه داد: مدت زمان عملیات اجرایی این واحد تولیدی ۱۲ ماه خواهد بود و ظرفیت تولید سالانه یک میلیون تن فولاد مفتولی را دارد.

وی افزود: این واحد تولیدی برای ۷۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد می‌کند و نقش مهمی در کاهش بیکاری و اشتغال مردم منطقه ایفا خواهد کرد.

فرماندار بستان‌آباد یادآوری کرد: خوراک اصلی این واحد تولیدی از تولیدات داخلی و ضایعات فلزی منطقه و کشور خواهد بود.
شهرستان بستان‌آباد با ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در ۶۰ کیلومتری شرق تبریز واقع شده است.
رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان البرز گفت: این پروژه تجهیزاتی شامل تأمین ۱۲ دستگاه آمولانس پیشرفته و پنج دستگاه موتورولانس نیز بهره‌برداری شده است.
همچنین آماده‌سازی پنج پد پروازی بالگرد در مناطق مختلف استان البرز با همکاری شهرداری‌ها ادامه‌سازی شده است.
بابایی گفت: قرار است با همکاری شهرداری کرج در هر یک از مناطق مختلف این کلانشهر یک پد پروازی بالگرد راه‌اندازی شود. وی با بیان اینکه اکنون اورژانس البرز دارای ۶۴ پایگاه امدادی است تأکید کرد که به راه‌اندازی ۲۲ پایگاه دیگر نیاز داریم.

اختصاص بورسیه تحصیلی به دانش آموزان نیازمند بندر امام (ره) خوزستان

آموزشی، حمایتی و توانمندسازی از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس صورت گرفته است.

وی افزود: در این طرح حمایتی دانش‌آموزان مستعد و کم‌برخوردار شناسایی و مورد حمایت قرار می‌گیرند، مودت گفت: در این طرح اولویت شناسایی و حمایت از دانش‌آموزان مدارس دولتی در مقطع متوسطه دوم، همچنین دانش‌آموزان رشته‌های

صفت ۷

چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹

۱۳ محرم ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۵۲

۲۰ درصد دانش آموزان پایه اول یزد هنوز ثبت‌نام نکرده‌اند

مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد با بیان اینکه هنوز ۲۰ درصد دانش‌آموزان پایه اول استان برای سال تحصیلی جدید ثبت‌نام نکرده‌اند از والدین خواست برای ثبت‌نام فرزندان خود اقدام کنند.

عاسعلی دانافر افزود: از ۲۸ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز آماده ورود به پایه اول در استان تنها، ۲۵ هزار نفر آنها در مدارس ثبت‌نام کردند. وی اظهار داشت: با توجه به شرایط موجود برای آموزش دانش‌آموزان تمهیدات لازم در تمام پایه‌ها به ویژه اول‌اندیشیده شده، زیرا سلامت دانش‌آموزان و معلمان مهم است و خانواده در این زمینه نگرانی نداشته باشد. دانافر خاطر‌نشان کرد: این اطمینان را به والدین می‌دهیم که اگر شرایط برای حضور دانش‌آموزان در مدارس فراهم نباشد، به هیچ وجه کلاس‌ها به صورت حضوری برگزار نمی‌شود. وی افزود: نمی‌توان آموزش را تعطیل کرد؛ انتظار از والدین این است که دانش‌آموزان در سن تعلیم و تربیت را در مدارس ثبت‌نام کنند.

اختصاص ۵۰ میلیارد ریال برای بازسازی اتوبوس‌های فرسوده اراک



مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک گفت: این شهرداری ۵۰ میلیارد ریال برای بازسازی اتوبوس‌های فرسوده این شهر اختصاص داده است که این رقم تا ۱۸۰ میلیارد ریال افزایش پیدا می‌کند.

«علی‌اکبر مغفری» افزود: شهرداری اراک قرار است به هر دستگاه اتوبوس فرسوده ناوگان اتوبوسرانی این کلانشهر ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات ویژه پرداخت کند.

وی بیان کرد: در صورتی که تفاهم‌نامه شهرداری اراک با صندوق کارآفرینی امید عملیاتی نشود، شهرداری تسهیلات اساسی و بازرسی اتوبوس‌های فرسوده را انجام خواهد داد.

مغفری بیان کرد: در صورتی که تفاهم‌نامه شهرداری اراک با صندوق کارآفرینی امید عملیاتی نشود، شهرداری تسهیلات اساسی و بازرسی اتوبوس‌های فرسوده را انجام خواهد داد. وی با بیان اینکه ۷۰ درصد ناوگان اتوبوسرانی و حدود ۴۰ درصد ناوگان تاکسیرانی این کلانشهر فرسوده شده، اظهار داشت: ۱۵۰ دستگاه اتوبوس در کلانشهر اراک فعالیت می‌کنند که از این تعداد کارکرد بیش از ۱۰۰ دستگاه بالای ۱۰ سال است و نیازمند بازرسی هستند.

وی گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی نیز در کلانشهر اراک فعالیت می‌کنند که از این تعداد یک‌هزار دستگاه فرسوده شده اما با توجه به اینکه هیچ حمایت و تسهیلات ویژه‌ای هم از سوی خودروسازان و هم از سوی بخش دولتی به این قشر از جامعه نمی‌شود، تاکسی‌داران تمایل چندانی برای تعویض خودروی خود ندارند.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک گفت: شیوع ویروس کرونا و تبلیغات رسانه‌های مختلف مبنیی برا استفاده نکردن مردم از خودروهای عمومی شرایط اقتصادی بهره‌برداران اتوبوس و تاکسی‌داران را با مشکل مواجه کرده و به همین دلیل مقدمات پرداخت کمک مالی بلاعوض از ۱۰ تا ۳۰ میلیون ریال به این قشر فراهم شده است.

مغفری افزود: پرداخت ۲۰ میلیون ریال تسهیلات ویژه نیز به تاکسی‌داران شهر اراک آغاز شده که تا کنون ۴۵۰ نفر این تسهیلات را دریافت کرده‌اند.

۸۳۰۰ واحد مسکونی بازسازی شده از سیل و حوادث در فارس به بهره‌برداری رسید

همزمان با هفته دولت بهره‌برداری از ۶ هزار و ۴۶۶ واحد مسکونی روستایی بهسازی شده و همچنین یک هزار و ۹۰۳ واحد بازسازی شده آسیب‌دیده از حوادث و سیل سال‌های گذشته در استان فارس آغاز شد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس، اظهار داشت : واحد های مسکونی بازسازی شده عمدتا در سال گذشته از بروز سیل در شهرستان‌های فارس آسیب‌دیده بودند، واحدهای بهسازی شده نیز با استفاده از تسهیلات و آورده متقاضیان از سال گذشته تا کنون روند بهسازی را سپری کرده‌اند و اکنون به مرحله بهره‌برداری رسیده‌است. عطاله زمانی، افزود: برای اجرای طرح بهسازی واحدهای یاد شده از سه هزار و ۸۷۹ میلیارد ریال خودیاری و آورده متقاضیان و تسهیلات و اعتبارات استفاده شده است. واحدهای آسیب‌دیده از حوادث سیل سال ۹۸ نیز با بهره‌گیری از یک هزار و ۵۹۸ میلیارد ریال اعتبارات و تسهیلات و آورده متقاضیان بازسازی و مرمت شده است.

وی همچنین با بیان اینکه ۶ طرح هادی روستایی با ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار در استان فارس آماده بهره‌برداری است گفت: این طرح‌ها در شهرستان‌های خرم‌بیده، نیزیز، کازرون و شیراز اجرا شده‌است و ۲ هزار و ۳۳۴ نفر از روستاییان ساکن در این مناطق از مزایای اجرای این طرح‌ها بهره‌مند می‌شوند. وی با اشاره به اینکه برای همه روستاهای فارس طرح هادی تهیه و برای ۵۴ درصد از روستاها این طرح‌ها اجرایی شده است افزود: شاخص اجرای طرح‌های هادی در استان فارس فراتر از متوسط کشوری است اما لازم است با تأمین منابع مالی و مدیریت جهانی و کار و تلاش دوجندان اجرای این طرح‌ها شتاب گیرد تا روستاییان بیشتر و بهتر از مزایای آن بهره‌مند شوند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: برای اجرای طرح‌های یاد شده ۶ میلیارد یکم خیرین ۱۳٫۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال منابع اعتباری و مالی تأمین شده است. زمانی با بیان اینکه در سال گذشته ۴۱۰ طرح هادی در روستاهای فارس به اجرا گذاشته شدن افزود: هم اکنون در یک هزار و ۲۶۴ روستای بالای ۲۰ خانوار استان فارس طرح هادی اجرا شده است.

اهدای ۷۰ سری جیب‌زیه به زوج‌های نیازمند سبزوار

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سبزوآر گفت: در قالب رزمایش کمک مومانه ۷۰ سری جیب‌زیه به زوج‌های نیازمند این شهرستان اهدا شد.

سرهنگ هادی موحدنیا در آیین رزمایش کمک مومانه سبزوار افزود: هر سری از این جیب‌زیه‌ها شامل هشت قلم کالای ایرانی به ارزش ۸۰ میلیون ریال است. وی ادامه داد: طی سه مرحله گذشته رزمایش کمک مومانه، ۱۱ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان شهرستان سبزوآر با کمک خیران و به وسیله پایگاه‌ها و حوزه‌های بسیج در این شهرستان توزیع شده بود.

فرمانده ناحیه‌مقاومت بسیج سبزوآر گفت: ارزش ریالی این بسته‌های معیشتی کمک مومانه که تاکنون بین نیازمندان در شهرستان سبزوآر توزیع شده افزون بر ۲۳ میلیارد ریال بوده است.